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U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5c Strauch, Celine                    BSV Friedrichsfeld              229 257 277 306     18   4 1069

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14a Engel, Sebastian                   BSV Eppinghoven                 251 276 249 310     16   3 1086

U20-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5a Matten , Janina                    BSV Friedrichsfeld               73         3      0   0   76

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Eimer, Tobias                      VSG Rheinhausen                 331 342 319 349     72  31 1341

  2  3c Lohuis, David                      BSV Friedrichsfeld              288 309 306 322     39  16 1225

  3  6b Pietruszka, Martin                 BSV Friedrichsfeld              258 252 258 312     18   4 1080

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7d Schiller, Sara                     SV Schwafheim                   264 308 306 333     31   9 1211

  2  5a Podlech, Melanie                   BSV Eppinghoven                 227 245 223 245      9   2  940

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6c Schommer, Dominick                 TV-Schiefbahn                   319 328 336 352     67  21 1335

  2 15c Banna, Brahim                      SSK Kerpen                      322 339 338 335     61  26 1334

  3  4a Müller, Stefan                     BS Opladen                      318 338 306 345     61  24 1307

  4  9d Utratziak, Thomas                  TV-Schiefbahn                   298 295 290 331     26   4 1214

  5  9c Winogradow, Slawa                  BSV Eppinghoven                 294 301 294 292     22   9 1181
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  6  6d Niederwipper , Patrick             LTG Löwen                       245 285 290 314     22   5 1134

  7  6c Krings, Patrick                    PSV M.-Gladbach                 253 256 257 304     18  10 1070

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  6a Winogradow, Elena                  BSV Eppinghoven                 277 308 317 327     39  14 1229

  2  6b Knappe, Ariane                     BogenTeam Cölln                 299 305 304 311     23  10 1219

  3  5c Sauerland, Michaela                BSV Eppinghoven                 276 290 314 313     28   8 1193

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5d Hinrichs, Michael                  TV-Schiefbahn                   322 325 322 345     60  23 1314

  2  3d Ecke, Thomas                       Wilhelm Tell Düsseldorf         311 317 331 337     49  22 1296

  3  6d Geilenkirchen, Thomas              BSV Friedrichsfeld              312 315 312 344     45  22 1283

  4  7c Köhnen, Dirk                       Xantener Querschießer e.V.      313 316 309 342     39  12 1280

  5 10c Schrepfer, Guntram                 Artemis Bonn                    312 325 303 336     47  15 1276

  6  3b Lorenzen, Carsten                  Remscheider SV                  297 300 312 320     30  10 1229

  7 10b Raum, Dieter                       LTG Löwen                       271 304 321 319     30   7 1215

  8  4c Meas Brosius, Boris                PSV M.-Gladbach                 284 279 292 317     21   8 1172

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  5d Lorenzen, Ina                      Remscheider SV                  272 295 291 311     22   8 1169

  2  8a Hellmann, Silke                    BSV Eppinghoven                 213 236 218 271     13   6  938

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  7a Bergs, Hans-Dieter                 VSG Rheinhausen                 304 317 319 345     47  17 1285

  2  9b Magerstedt , Gerd                  SFB Geldern Walbeck e.V         307 309 302 328     29  10 1246

  3  9a Welter, Wilfried                   BogenTeam Cölln                 170 255 261 292     13   6  978

Herren Ü55 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8b Bergs, Hans-Dieter*                VSG Rheinhausen                 319 324 316 333     45  14 1292
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U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2c Köhnen, Nils                       Xantener Querschießer e.V.      323 312 312 336     37  10 1283

  2  4a Reif, Mattias                      BSV Eversael 1728 e.V.          302 288 310 329     33  10 1229

U20-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Persing, Lena                      BC Golden Arrow                 338 328 311 335     58  19 1312

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Haan, Larissa                      Xantener Querschießer e.V.      319 317 328 338     45   9 1302

  2  4b Harrer, Carina                     BSV Eppinghoven                 302 282 285 331     27   8 1200

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1a Althaus, Andreas                   Wilhelm Tell Düsseldorf         345 341 349 356     98  46 1391

  2  3b Pohl, Sylwester                    Xantener Querschießer e.V.      348 325 341 342     90  33 1356

  3  3d Hentschel, Ronni                   BC Golden Arrow                 339 340 335 337     77  30 1351

  4  1b Sons, Sascha                       BC Golden Arrow                 325 324 328 347     68  22 1324

  5  1c Lohkamp, Markus                    Xantener Querschießer e.V.      324 319 305 337     42  16 1285

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  3c Engel, Melanie                     BSV Eppinghoven                 308 275 282 314     30   6 1179

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1d Thrun, Friedhelm                   Wilhelm Tell Düsseldorf         327 333 334 347     69  28 1341
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Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2b Ripkens, Veronika                  SFB Geldern Walbeck e.V.        274 241 205 281     24   4 1001

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  2a Post, Wolfgang                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         314 315 320 339     46  15 1288

  2  1c Watermann, Ralf                    BSV Eppinghoven                 307 227 233 300     21   3 1067

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  1d Schrepfer, Karl                    BVE Swisttal                    319 309 302 344     47  19 1274

U14-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  4d Parras, Phillipp                   BC Golden Arrow                  80 173 155 232      2   0  640

U20-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9d Parras, Florian                    BC Golden Arrow                 244 285 292 306     16   5 1127

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8d Eimer, Melanie                     VSG Rheinhausen                 184 270 280 281      7   2 1015

  2 10a Acker, Yvonne                      VSG Rheinhausen                 184 196 230 283     12   5  893

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  8a Radenhäuser, Kai-Oliver            SFB Geldern Walbeck e.V         246 296 287 317     24   2 1146
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Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12a Riemer, Klaus                      SFB Geldern Walbeck e.V         306 319 300 334     36  10 1259

  2 13c Vangenhassend, Dietmar             BSV Eversael 1728 e.V.          288 306 290 316     21   8 1200

  3 11a Herborg, Jörg                      BSV Eversael 1728 e.V.          284 293 281 307     17   1 1165

  4 11d Drüen, Karsten                     BSV Eversael 1728 e.V.          252 271 307 307     21   9 1137

  5  8b Nebel, Kai                         BSV Eversael 1728 e.V.          260 290 269 302     15   5 1121

  6 11b Prause, Uwe                        BogenTeam Cölln                 266 259 269 294     17   4 1088

  7 13a Ripkens, Werner                    SFB Geldern Walbeck e.V         197 256 253 293     13   2  999

  8 11a Parras, Theo                       BC Golden Arrow                 210 243 239 298      8   2  990

  9 11b Tapper-Lonny, Christoph            SFB Geldern Walbeck e.V         225 247 215 237      8   3  924

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12c Habbig, Gabriele                   BogenTeam Cölln                 248 296 301 296     24  11 1141

  2 12d Reif, Doris                        BSV Eversael 1728 e.V.          232 280 293 316     22   3 1121

  3 10b Mumme, Petra                       Xantener Querschießer e.V.      219 207 236 317     11   4  979

  4 10c Kurzweg, Silke                     VSG Rheinhausen                 227 207 181 252      8   1  867

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 10d Reif, Reinhard                     BSV Eversael 1728 e.V.          264 293 291 330     26   6 1178

  2  9c Kurzweg, Uwe                       VSG Rheinhausen                 270 284 272 315     20   6 1141

  3  8c Hoppe, Bernd                       BC Golden Arrow                 128 206 201 260      5   2  795

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9a Kerlen, Ernst                      BSV Eversael 1728 e.V.          216 270 264 321     16   7 1071

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 11d Isselhorst, Sven                   BSC Rheinberg 2001 e.V.         265 312 285 319     22   7 1181

  2 13d Druffel, Dennis                    SV Diestedde                    240 211 229 273     10   4  953
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Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 12b Wabersich, Iris                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         161 190 163 236      1   0  750

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 13b Kempken, Klaus                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         199 221 189 283      7   2  892

Herren Ü65 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1  9b Lichtenberg, Franz-Josef           BC Golden Arrow                 202 276 252 291     14   2 1021

  2  7b Lennartz, Horst                    BSC Rheinberg 2001 e.V.         230 253 225 296     16   1 1004

U17-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15d Fistera, Lasse                     BSC Rheinberg 2001 e.V.         154 208 207 263      8   5  832

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 14c Bernhardt, Arnd                    BSV Eppinghoven                 176 259 187 254      7   2  876
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 TV Schiefbahn                      2  6c Schommer, Dominick                 1335
                                      2  5d Hinrichs, Michael                  1314
                                      2  9d Utratziak, Thomas                  1214  3863

  2 BSV Eppinghoven I                  2  6a Winogradow, Elena                  1229
                                      2  5c Sauerland, Michaela                1193
                                      2  9c Winogradow, Slawa                  1181  3603

  3 BSV Eppinghoven II                 2 14a Engel, Sebastian                   1086
                                      2  5a Podlech, Melanie                    940
                                      2  8a Hellmann, Silke                     938  2964

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BC Golden Arrow                    2  3d Hentschel, Ronni                   1351
                                      1  1b Sons, Sascha                       1324
                                      1  2a Persing, Lena                      1312  3987

  2 XQS Xantener Querschießer          2  3b Pohl, Sylwester                    1356
                                      1  2b Haan, Larissa                      1302
                                      1  1c Lohkamp, Markus                    1285  3943

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSV Eversael I                     2 13c Vangenhassend, Dietmar             1200
                                      2 10d Reif, Reinhard                     1178
                                      2 12d Reif, Doris                        1121  3499

  2 BSV Eversael II                    2 11a Herborg, Jörg                      1165
                                      1 11d Drüen, Karsten                     1137
                                      1  8b Nebel, Kai                         1121  3423

  3 SFB Geldern Walbeck                2 12a Riemer, Klaus                      1259
                                      1  8a Radenhäuser, Kai-Oliver            1146
                                      2 13a Ripkens, Werner                     999  3404

  4 VSG Rheinhausen Pfeilflüsterer     1  9c Kurzweg, Uwe                       1141
                                      1  8d Eimer, Melanie                     1015
                                      1 10a Acker, Yvonne                       893  3049
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